中共澄江市卫生健康局党组关于调整
领导班子成员分工的通知

各镇（街道）、市委和市级国家机关各部委办局，各人民团体和企事业单位、驻澄单位：
因人事变动和工作需要，经中共澄江市卫生健康局党组研究决定，并按规定报备，现将澄江市卫生健康局领导班子的工作分工调整如下：
党组书记、局长赵毅同志：主持卫生健康局党组、行政全面工作。负责党的建设、班子建设、意识形态、党风廉政建设和统一战线工作。
[bookmark: _GoBack]联系市人民医院、龙街中心卫生院。
党组成员、副局长陈雪晶同志：负责党建、党风廉政、精神文明、意识形态、统战、民宗、群团、志愿服务，财务、统计、审计、向上争资、人才、人事、编制管理、档案、保密、安全生产、综治维稳、信访、扫黑除恶、平安澄江建设，人大代表建议、政协委员提案办理，专业技术人员职称资格管理、国家文明城市创建、河长制工作；负责公共卫生、基层、妇幼、人口监测与家庭发展、流动人口管理、健康扶贫、乡村振兴、婴幼儿照护、家庭医生签约服务、宣传等工作。
分管办公室、公卫妇幼基层健康股（人口家庭股）。
负责分管科室的党风廉政建设和意识形态工作，负责分管领域的安全生产工作。
联系市计划生育协会、市妇幼保健院、九村卫生院、路居卫生院。
党组成员、副局长、防治艾滋病局局长马文斯同志：负责疾病预防控制、健康教育和健康促进、传染病疫情应急处置、卫生应急（含防汛防震减灾等）、艾滋病防治、慢性病防治、免疫规划、结核病防治、死因慢病监测、居民健康档案管理、公共卫生监测检验、学校卫生、食品安全、食品卫生、爱国卫生、“7个专项行动”、健康云南（澄江）行动、健康县城建设，卫生城市、国家级慢性病综合防治示范区创建，职业卫生监督、医疗卫生监督、公共卫生监督管理、健康企业创建、营养健康餐厅食堂创建、公共场所AED急救设备管理、健康促进医院创建、健康素养监测、烟草流行监测、健康巡讲等工作。
分管疾控防艾卫生监督股（爱卫协调指导股）。
负责分管科室的党风廉政建设和意识形态工作，负责分管领域的安全生产工作。
联系市卫生监督局、疾控中心、健康教育所、海口卫生院、右所卫生院。
党组成员、副局长、中医药管理局局长蒋瑞同志：负责医政、药政、中医、深化医药卫生体制改革、精神卫生、生物安全、医疗保健与保障、平安医院建设、行风建设、医养结合、医体融合、医疗救治和紧急医学救援、采供血机构管理、行政执法监督、行政审批、医疗纠纷、政策法规，住院医师、助理全科医生规范化培训和全科医生转岗培训、健康产业、环保督察、国土空间规划、招商引资、固定资产投资、农民工工资、信息化、卫生健康事业规划、征兵和民兵日常工作及考核等工作。
分管医政医改中医股（行政审批股）。
负责分管科室的党风廉政建设和意识形态工作，负责分管领域的安全生产工作。
联系市健康产业发展促进中心、中医医院、市急救站、凤麓街道社区卫生服务中心。
为加强领导班子分工与协作，在明确分工的基础上实行AB角协作制：赵毅—陈雪晶，马文斯—蒋瑞

中共澄江市卫生健康局党组
2024年10月16日

1